Nazwa produktu gramatura masa netto masa po odcieku  sztuka
Product name weight net weight drained weight piece of product
Salsa Habanera KUTBIL-IK Extra Hot 120 ml 125g - EAN 7501017660315

opis produktu / product description

zdjecie produktu / product photo

roasted habanero chilies.

Ostry sos z pieczonych papryczek chilli habanero. / Hot sauce of

sktadniki / list of ingredients:

E211, thickener: E415

papryka habanero (40%), woda, pomidor, sdl, cebula, regulator kwasowosci: kwas
octowy, kwas cytrynowy, olej roslinny, przyprawy, substancja konserwujgca: E211,
substancja zageszczajgca: E415 / habanero peppers (40%), water, tomato, salt,
onion, acidity regulator: acetic acid, citric acid, oil vegetable, spices, preservative:

Kraj pochodzenia / Country of origin Meksyk / Mexico

Producent / Producer

EL YUCATECO SALSAS Y
CONDIMENTOS SA DE CV

okres przydatnosci do spozycia (od daty produkgji) / shelf life

30 miesiecy / 30 months

[sa Picarile Kulbil-ik de

HILE HABANERD 2

Rodzaj opakowania / Packaging type butelka szklana / glass bottle
Stawka VAT 8%
Kod EAN opakowania zbiorczego /
EAN code on box 17501017660312 warto$¢ odzywcza w 100g / nutritional values per 100g:
Wartoéé energetyczna / Energy 169,2 | ki
Warto$¢ energetyczna / Energy 40,4 kcal
Logistyka / Logistics Ttuszcz / Total fat 2,0 g
w tym kwasy ttuszczowe nasycone / saturated 0.0 g
llogé sztuk Kartondw na Warstw na Kartonéw na fat ’
w kartonie / warstwie / palecie / palecie / Weglowodany / Carbohydrates 4,4 g
Pieces in box Boxes per Layers per Boxes per w tym cukry / sugars 0,0 g
layer pallet pallet Biatko / Protein 1,2 g
Pakowanie / 12 32 8 256 Btonnik / Fibre 00 |¢g
Packaging .
S6l / Salt 5,3 g
Waga brutto produktu / Product gross weight 253 g
— tak/nie / ves/no
Waga brutto opakowania zbiorczego / Box 32k
gross weight 1o K8 Zawiera gluten / Contain gluten nie / no
. Zawiera substancje konserwujace / Contain tak /
Wymiary produktu / 47 47 154 mm preservatives ak/yes
Product dimensions Zawiera GMO / Contain GMO nie / no
Wymiary kart
oy e o / 19,5 15,1 16,1 cm
Box dimensions alergeny / allergenes:

dodatkowe informacje / additional informations

N7

VEGAN

warunki przechowywania / storage conditions

Przechowywac w suchym i chtodnym miejscu. / Keep in
a dry cool place.
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